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Ejercicio del Presupuesto

Capitulo/Concepto/Partida Especifica

PRESUPUESTO
DE INGRESOS
PARA 2015

FACTURADO AL
31 DE DICIEMBRE
DE 2015

SERVICIO DE AGUA POTABLE
SERVICIO DE DRENAIJE
SERVICIO DE PIS

SERVICIO DE RED

SUB-TOTAL SERVICIOS

CUOTA DE RECUPERACION
AGUA POTABLE

DRENAIJE

SUB-TOTAL CUOTA DE RECUP.

DERECHOS DE CONEXION
AGUA POTABLE

DRENAIJE

SUB-TOTAL DERECH. DE CONEX.

SERVICIOS DE CONEXION AGUA
SERVS. DE CONEXION DRENAJE
OTROS INGRESOS

PROGRAMAS FEDERALES
RECARGOS

PROD. FINANCIEROS Y OTROS
SUBTOTAL

TOTAL INGS. POR FACTURACION

461,352,475.86
178,556,136.38
134,603,814.93

29,807.57

396,247,989.88
154,439,620.91
118,608,417.86

0.00

774,542,234.74

669,296,028.65

3,495,933.93
4,454,365.35

1,816,305.16
2,290,092.42

7,950,299.29

4,106,287.58

13,043,732.14
14,129,117.12

6,731,923.75
7,691,177.24

27,172,849.26

14,423,100.99

20,972,619.64
9,712,226.02
12,831,333.94
32,138,857.92
7,311,546.91
217,624.92

14,505,540.29
10,082,075.88
7,514,009.91
68,622,229.14
4,168,327.82
160,887.21

83,184,209.35

105,053,070.25

892,849,592.63

792,878,487.47




